
Träff Gymnasienätverk Utbildning Skaraborg 
 
2019-11-29 Ållebergsgymnasiet Falköping  
Tid: 08.30-12.00 
Närvarande: Petra Björk, Bernt-Ove Brodin, Frida Jolsgaard, Torbjörn Karlsson, Daniel 
Larsson, Malin Ohlsson, Susanne Schiller Harvey, Magnus Thilén 

 
Minnesanteckningar: 
 

Antagning till IM (Frida) 
-Från jan 2020 ska alla elever söka till gymnasiet på samma sätt. 
-Elever som är eller ligger nära att bli obehöriga, ska lägga till val till ett eller flera IM-
program. 
-Övrig information kan läsas i bifogat dokument. 
 
Det fortsatta arbetet med IMV/ IMyrk  
-Sökbara platser ska anges senast i december. 
-Vad gäller sökbar grupp finns fortfarande svårigheter att lösa. 
 
Information från skolchefsgruppen 
-Prislistan: +1,9% kommer att gälla i enlighet med ett majoritetsbeslut i skolchefsgruppen. 
-Skolchefsgruppen ger uppdrag åt nätverksgruppen inför gruppens fortsatta samverkan. 
-Även här finns utförligare information i bifogat dokument. 
 
Laget runt 
-Varvet bjöd på blandad kompott. 
 
Hur är vi organiserade i våra olika kommuner? 
Skolchef/Verksamhetschef/rektor/biträdande rektor/programsamordnare m.m. 
-Variationer finns både på lednings och övrig administrativ nivå.  

 

Kompensatoriskt arbete 

Hur arbetar vi på våra olika skolor? 

”Flexibelt lärande”, ”Räknestugor”, ”Studieverkstad”, ”Studentstödjare”, m.m. 

-Några olika exempel beskrevs av deltagarna. 

 

 

Lärarassistenter/”Heltidsmentorer” 

Tankar, eventuella planer på att ta del av statsbidrag. 
-Gruppen ställer sig avvaktande till detta och ställer frågan kring huruvida heltidsmentorer 
löser grundproblematiken eller ej.  
 
Nätverksdag 
-Återkoppling i form av en kort enkät skickas ut till alla deltagande skolor/kommuner. 
-Närvaro ska registreras för alla närvarande vid nästa nätverksdag. 
-Under 2020 genomförs ingen nätverksdag. 
 



 
Övrigt 
-Ersättare ska finnas för varje deltagare i gruppen. 
-Skolsäkerhet: Olika modeller finns för att förebygga oönskade händelser. DLG har inlett ett 
samarbete med en aktör. 
-Kommande möten: 21/2 i Vara, 24/4 i Mariestad 
 
Vid pennan 
/Torbjörn Karlsson 

 
 

 
 
 


